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EKONOMİK VERİLER KÜRESEL PİYASALARDA TOPARLANMAYA İŞARET ETTİ 

Almanya’da Ekim ayı enflasyonu, beklenenden hızlı bir yükseliş göstererek Avrupa Merkez Bankası’nın yüzde 2 hedefini aştı. 

Avrupa’nın en büyük ekonomisinde tüketici fiyatları yıllık bazda yüzde 2,4 artış kaydederken, bu oran Eylül’de yüzde 1,8 olarak 

gerçekleşmişti.  

Almanya, yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 0,2 büyüme kaydederek teknik resesyondan kurtulsa da büyüme hızı beklenenin üzerinde 

olmasına rağmen zayıf bir görünüm sergiledi. Euro Bölgesi genelinde ise üçüncü çeyrek büyümesi yüzde 0,4 olarak açıklanarak 

beklentilerin üzerinde bir performans gösterdi. Federal İş Ajansı tarafından açıklanan işsizlik verileri de piyasa beklentilerinin 

üzerinde geldi. Mevsimsellikten arındırılmış işsiz sayısı Ekim’de 27 bin kişi artarak 2,86 milyona yükselirken, işsizlik oranı yüzde 6,1 

seviyesinde sabit kaldı.  

ABD ekonomisi, üçüncü çeyrekte yıllık bazda yüzde 2,8 büyüyerek güçlü bir performans sergiledi. Bu dönemde tüketici harcamaları 

yüzde 3,7 ile dikkat çekici bir artış kaydetti. Ayrıca, ABD’de ADP özel sektör istihdamı Ekim ayında 233 bin kişi artarak beklentilerin 

çok üzerinde gerçekleşti.  

Japonya Merkez Bankası (BOJ), düşük faiz politikasını koruyarak, küresel ekonomik gelişmelere odaklanacağını duyurdu. Banka, iç 

piyasadaki toparlanmanın kırılgan olduğuna işaret ederek faiz artırımı konusunda temkinli davranmayı sürdürüyor. 

Çin’de ise imalat sektörü PMI verileri Ekim ayında 50,1 olarak kaydedilerek son aylarda ilk kez eşik değerin üzerine çıktı. Ç in 

ekonomisi, Nisan ayından bu yana gösterdiği yavaşlamayı sınırlı da olsa aşmaya çalışıyor. 

ABD’de konut piyasasında toparlanma sinyalleri gelmeye devam ediyor. Eylül ayında bekleyen konut satışları yüzde 7,4 artışla 

Haziran 2020’den bu yana en büyük aylık artışını gerçekleştirdi.  



Çaprazda euro endeksinin güç kaybetmesinden sonra yaşanan toparlanmanın güçlü tepki yükselişine sebep 

olduğunu görmekteyiz. Yurtiçerisinde veri akışı bugün zayıf. Dün Avrupa büyüme ön okumaları beklenti üzerinde 

gelmesi olumlu havaya destek verdi. Bugün ise Avrupa Merkez Bankası raporu, tüketici fiyat endeksi ve işsizlik 

oranları açıklanacak. 37,20TL güçlü destek seviyesini oluşturuyor. Teknik olarak 37,20TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,80TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 37,40TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,50TL diğer 

direnç seviyesi ve 37,60TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 34,18TL seviyesine bir geri çekilme görsek de ABD tarafından açıklanan özel sektör istihdam verisi ve 

büyüme ön okuma verisi olumlu gelince yeniden toparlanma gördük ve bugün de yatay hareketin devamını 

bekliyoruz. 34,30TL seviyenin üzerinde kapanış yapmadığı sürece yükseliş hareketlerinin sınırlı kalmasını 

bekliyoruz. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli 

destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. 

Yükselişlerde ise 34,32TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,35TL ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri 

olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede diyagonal destek seviyesinden alınan tepki yükselişi, dün Avrupa bölgesinden gelen güçlü veriler ile 

birlikte devam ediyor. Dolar endeksine baktığımızda diyagonal direncin fiyatlara yaptığı baskının devamını 

görmekteyiz. Önümüzdeki günlerde dolar endeksinin zayıflamasıyla euro tarafında değer kazanımlarının 

devamını görebiliriz. Dolar endeksi bugün 104,10, ABD 10 Yıllıklar %4,28 seviyesinde. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,0830 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0825 ve sonrasında 1,0820 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0870 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 

1,0880 ve 1,0890 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında yılbaşından bu yana %35 artarak son 45 yılın en yüksek yıllık artışını gerçekleştirdi ve 300’ün 

üzerinde rekor seviye kırarak bir tarihi zirve daha yeniledi. 2700-2750 dolar seviyesi arasında toplanan güçle 

birlikte yeni zirve yolculuğu görmekteyiz. 2750 dolar seviyesi altına gelmediği sürece pozisyonlar taşınabilir. 

Buralardan yapılacak yeni alımlarda ihtiyatlı olunabilir. Teknik olarak 2775 dolar ilk destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Destek seviyeleri 2750 dolar ve daha aşağıda 2700 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 

2800 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2795 ve 2800 dolar seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede dolar endeksinin satış baskısı yaşadığı günlerde rağmen yukarı yönlü tepkinin son bulduğunu 

görmekteyiz. Fiyat orta vadeli hareketli ortalamalarından aşağı tepki aldı. Paritedeki yükselişler 1,3000 dolar 

seviyesi üzerinde kapanış olmadığı sürece sadece tepki yükselişi olarak kalabileceğinden bahsetmiştik ve 

görüşümü korumaktayız. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2940 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2920 ana destek bölgesi ve 1,2910 diğer destek bölgesi olacaktır. 

Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3000 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3005 ve 1,3010 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altına kur fiyatlamasının etkisi dolar tl paritesindeki yatay fiyatlamayla birlikte sınırlı kalmaya devam ediyor. 

Son günlerdeki ons altın tarafında yaşanan agresif yükselişlerin güçlü bir psikolojik direnç seviyesi olan 3000TL’yi 

yukarı kırdığını görmüştük. Bu bölge aşağı kırılmadıkça güvenli bölgedeyiz denilebilir. Fiyat hareketli 

ortalamalardan uzaklaştı. Yeni alımlarda ihtiyatlı olunabilir. Yurtiçi veri akışı sakin. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 3035TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 3000TL ve 2970TL diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3080TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3090TL ve 

3100TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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